様式３号
                                　　         　　平成　  年　　月  　日
徳地地域づくり協議会会長　様
                                 所在地
                                 団体名
                                 代表者              　　　  　　      eq \o\ac(○,印)
反射鏡設置等完了報告書
  次のとおり反射鏡を設置（修復）しましたので、要綱第６条の規定に基づき、報告します。
記
１  設置（修復）場所
２  反射鏡の種類     カーブミラー        アドバイスミラー
３  完了年月日     平成　　年　　月　　日
４  設置（修復）経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５  工事請負業者
６  添付書類     領収書又は請求書の写し、写真

PAGE